
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 11 серпня 2022 року м. Бережани № 571 

 

Про внесення доповнень до рішення виконавчого 

комітету Бережанської міської ради від 13.08.2020 року 

№ 1284 «Про внесення доповнень до рішення 

виконавчого комітету Бережанської міської ради від 

18.06.2020 року №1239 «Про визначення місць 

здійснення сезонної  роздрібної торгівлі на території м. 

Бережани» 
 

Відповідно до ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою забезпечення реалізації «Положення про здійснення сезонної 

роздрібної торгівлі на території міста Бережани», затвердженого рішенням сесії 

міської ради № 1132 від 29.11.2018 року, на підставі власних повноважень, 

виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Внести доповнення до рішення виконавчого комітету Бережанської міської 

ради від 13.08.2020 року № 1284 «Про внесення доповнень до рішення 

виконавчого комітету Бережанської міської ради від 18.06.2020 року 

№1239 «Про визначення місць здійснення сезонної роздрібної торгівлі на 

території м. Бережани», а саме в пункті 1 рішення, підпункт  1.5. скасувати 

та викласти в такій редакції: 

«1.5. вул. І. Франка, згідно схеми розміщення торгових місць № 5 та №6 

(Схеми №5, 6 додається)». 

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського 

голови Валерію БАБИЧУ. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 


